
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

187Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Novembro de 2021 • Edição IVCDXLIII

(Continua na próxima página)

ld:OE28840DF04F1940 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mats trabalho. noves conquistas 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021 - SRP.PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 142/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE BENS 
COMUNS (MATERIAL PERMANENTE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 
DE OEIRAS/PI. 
TIPO: MENOR PREÇO 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19.11.2021 
HORÁRIO: 08:00h (horário de Brasllla). 
DATA DA RODADA DE LANCES: 19.11.2021 
HORÁRIO: 08:30h (horário de Brasília) 
EDITAL: Disponível nos sites: (www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.qov.br) 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, bairro centro, Oeiras-PI - Piauí CEP: 64.500-000 
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmoeiras@gmail.com. 

PUBLIQUE-SE 

'. 

Oeiras-PI, 04 de Novembro de 2021 . 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

ld:030E584B03FF19B9 

J~~~ -Potn,à' nº . 3 6 J. /2021 de 04 de, N!)v_limbró' dé 2021. 

? 
Qispõe -s_obre licen~ 
para tratar · de 
interesses particulares 
sem remuneração 

_ _ O Prefeito Municipal de Oeiras,· Estado do Piaul, no uso de suas 
atribUlçõ~-- l~ais· e, em_ harmonia com·,ai;Í regras e principio~ es~beJecidc;is na 
Con~tituiçao :F~_eral; Constituição __ E$~ual e Art. 80, V da Lei Orgânica do 

Mr::"'"Pt Ç\ttt t ~:f· k " . · · > · 
· '., .. ~--A:,{ ": té/·' ~'. Conceder a Mayra Jos~any Almeida Brito, _ CPF: 

·q1$.606.,~3~75. ·professor-B-1-20h, - lotado na Secretaria _ Mun_icipal· de 

Edu~ç,llo,: matrlcul_a 2239, l,:iceriça $em. remuneração para trah1r de interesse 

p~rtiçull\lr por um perlixlo de) !4 (vinte, e ·quatro) meses referente ao período 

01/11/2021 .a 31/10/2023, confon:n~ -det~miina o Art. ·101 do EstaMo dos 

Servidores Públicos Municipais de Oeiras, ·Lei nº. 1529 de _17 de dez~mbro de 

1996. 

. ~ - . . 

. '-,,;•Arf :2ó '~ Es~ã.-portaíia ê"iitra'.~m' vigcfr ·na .data de· sua publi~ção, _càm 
efelto;·réttoatl'(/O'para ,o ·_pla:01./1112021-; (evogadas as disposjçõel? em· contrário>· 
~·1;_ .-4 _ _-:~ ·~•.:,->. ~.,;· ,,; ··~ . 1 _ . .. ,.. • 

. ,~rt,._3° -: Publique-se, registre,s~ e CUlf!l}ra-se . . 
·.,. •·! 

O_eir,a.s, PI, 04 de_ n·oven;ibro de 2021 

• 'E LOPES . 

·Prefeito-Municipal 

1d:073828841C9D1986 

Conforme Edital de Convocação N º 001/2021, publicado no Diári? dos M\lrucipios N º 4393 de 

25 de agosto de 202 1, Edital de Convocação N º 002/2021, publicado no Diário dos,Municipios 

Nº 4408 de 16 de setembro de 2021, Edital de Convocação N º 003/2021, Publicado no Diário 

dos Muoiclpi~s Nº 4415 de 27 de setembro de 2021 e Edital de Cç,ny ocação N º 004/2021 

publicado no Diário dos Municípios, Edição nº 4421 de OS de outubro de 2021 o s seguintes 

convocados não compareceram para entrega da documentação obrigatória confqrme previsto 

em Edital, portanto, foram considerados des is tentes. 

Cargo 101 - Professor de Séries (n.iciais e de Educação lnfantll (Zona Urbana) 

Maria do Espirito Santo Santos 

Albina de Sousa Brandao Neres 

454.051.153-04 

023.298. 123-02 

APROVADO 

APROVADO 

Cargo 102 - Professor de Séries lniclals e de Educação Infantil (Zona Rural) 

Jailton dos Santos Moura 001.299.293-36 APROVADO 

Manoel David Moura Fe 693.779.363-49 APROVADO 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

D E S ISTENTE 

DESISTENTE 

Maria da Conceicao Pereira de Araujo Silva 96S.494.913-04 CAD. RESERVA DESISTENTE 

Cicera Maria Carvalho Soares 830.4S9.883-34 CAD. RESERVA DESISTENTE 

Salete Pereira dos Santos 022.336.503-36 CAD. RESERVA DESISTENTE 

Rozimar Martins de Alencar 

Pauriane Costa Ribeiro 

Francisca Maura de Sousa Lima 

Maria Daylza da Si1va Meneses 

Regina Celi da Silva Borges 

Isa Gabriela Oliveira de Sousa 

Cicero Romão Vieira do Nascimento 

Waldiza Gonçalves Morais do Amaral 

Romaria Greth Lima Noleto 

022.27 1.053-56 

013 .725.353-22 

027 .036.043-35 

050.301.463-00 

011.226.993- 10 

055.079.913-32 

029.253 .993-20 

003.275.16 1-35 

039.472.413-56 

Cargo 103 - Professor de Português (Zona Urbana) 

CAD. RESERVA 

CAD. RESERVA 

CAD. RESERVA 

CAD. RESERVA 

CAD. RESERVA 

CAD. RESERVA 

CAD. RESERVA 

CAD. RESERVA 

CAD. RESERVA 

Joneide Ferreira Carneiro 01S.68S.793-65 APROVADO 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

-DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

Praça 'das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone, (89) 34'62-2842 

CNPJ N• 06.553.937 /0001-70 

Cargo 104 · Professor de Português (Zona Rural) 

Tania Patricia de Oliveira Leite 03.9 .999.823-30 APROVADO 

Cargo 105 - Professor de Matemática (Zona Urbana) 

Chagleuton Pereira das Chagas 030.668.673-23 APROVADO 

Airton Jose de Sousa 047.891.923-93 APROVADO 

Ricardo Santos O1iveira 957.163.273-20 CAD. RESERVA 

Grasyely Silva·Resende 044.692.273-07 CAD. RESERVA 

Josimary Pinheiro de Moura 040.250.203-51 CAD.RESERVA 

Francisco Adriano de Sousa 960.312.203-34 CAD. RESERVA 

Fernanda de Sousa Cardoso 062.860.903-55 CAD. RESERVA 

Fabiana Alves Nunes 922.378.433-68 CAD. RESERVA 

Marinalva Veras Carvalho 070.873.203-86 C,AD. RESERVA 

José Teixeira da Silva 0 23.656.623-74 CAD. RESERVA 

Claudio Vieira Lopes 038.976.653-44 CAD. RESERVA 

Cargo 106 - Prof~ssor de MatemátJca (Zona Rural) 

Maximiliano Freitas de As (retificado) 025.144.093-14 APROVADO 

Danilo de Sousa Sa 

Jose Josimar Pontes de Sousa 

Leidiane da Silva 

037.225 .323-70 CAD. RESERVA 

040.651.523-99 CAD. RESERVA 

600.992.113-94 CAD. RESERVA 

Cargo 109 - Professor de HiStória (Zona Urbana) 

Gleidiane Kelly Hipolito da Silva 045.402.453-33 APROVADO 

Cargo 110 - Professor de HistórJa (Zona Ru,ral) 

Raquel de Sousa e Silva Nascimento 020.252.123-51 APROVADO 

Joao Mateus Leal 052.485.423-83 CAD. RESERVA 

Cargo 111 - Professor de Geografia (Zona Urbana) 

Joelson Borges da Silva 948.978.833-34 APROVADO . 

Natalia Vieira Costa 012.928.493-98 . CAD. RESERVA 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

D ESISTENTE 

DESISTENTE 

D ESISTE NTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

D ESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

DESISTENTE 

E 

Praça das Vitórias; ·37 - Ce ntro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89j 3462-2842 

CNPJ ·N• 06.553.9.37 /0001-70 


